PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 апреля 2016 года

	N
	365

Об утверждении перечней населенных пунктов, организаций, садоводческих (дачных) объединений Дивеевского муниципального района Нижегородской области, подверженных угрозе распространения лесных пожаров

Во исполнение постановления Правительства Нижегородской области от 8 апреля 2016 года № 200 «Об утверждении перечней населенных пунктов, организаций, садоводческих (дачных) объединений Нижегородской области, подверженных угрозе распространения лесных пожаров», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемые:

- перечень населенных пунктов Дивеевского муниципального района Нижегородской области, подверженных угрозе распространения лесных пожаров согласно приложению 1;

- перечень организаций Дивеевского муниципального района Нижегородской области, подверженных угрозе распространения лесных пожаров согласно приложению 2;

- перечень садоводческих (дачных) объединений Дивеевского муниципального района Нижегородской области, подверженных угрозе распространения лесных пожаров согласно приложению 3.

2. Отменить постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 2 апреля 2015 года № 361 «Об утверждении перечней населенных пунктов, организаций, садоводческих (дачных) объединений Дивеевского района, подверженных угрозе распространения лесных пожаров».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В. Забродину.

Глава администрации

В.И.Лопаткин

Забродина А.В.
Бабуркин А.В.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 15 апреля 2016 года N 365

ПЕРЕЧЕНЬ

населенных пунктов Дивеевского муниципального района Нижегородской области, подверженных угрозе распространения лесных пожаров

	№

п/п
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта

	1
	2
	3
	4

	1.
	Дивеевский муниципальный район
	Сатисский сельсовет
	сельский поселок Сатис

	сельский поселок Новостройка

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 15 апреля 2016 года N 365
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций Дивеевского муниципального района Нижегородской области, подверженных угрозе распространения лесных пожаров

	№

п/п
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта

	1
	2
	3
	4

	1.

	Дивеевский муниципальный район
	Дивеевский сельсовет
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Детский санаторий «Солнечная поляна» для лечения больных с нарушением опорно-двигательного аппарата»

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 15 апреля 2016 года N 365
ПЕРЕЧЕНЬ

садоводческих (дачных) объединений Дивеевского муниципального района Нижегородской области, подверженных угрозе распространения лесных пожаров

	№

п/п
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование садоводческого кооператива

	1
	2
	3
	4

	1.

	Дивеевский муниципальный район
	Дивеевский сельсовет
	село Яковлевка
	Садоводческое некоммерческое товарищество «Мотор»

	Сатисский сельсовет
	сельский поселок Хвощево
	Садоводческое некоммерческое товарищество «Городки»